
Σελίδα 1 από 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών. 
 
     Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Το Νόμο 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ 

Α' 167). 
2. Το Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού. Καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας και 

λοιπές διατάξεις» άρθρα 30 και 31. 
3. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ.  50 (ΦΕΚ Α'45/1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  
4. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ. 100 (ΦΕΚ Α' 94/22.5.97) «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις  των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
5. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ. 144 (ΦΕΚ Α' 127/20.6.97) «Τροποποίηση του Π.Δ. 154/96 (ΦΕΚ 115/A) Διορισμός 

και τοποθέτηση Εκπαιδευτικών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
6. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

7. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

8. Tην εγκύκλιο 137644/Ε1/03-09-2015«Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 
9. Το Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83Α/11-05-2016) άρθρο 33 παρ. 5. 
10. Την αριθμ. 33/05-01-2022 (ΡΨΙΩ46ΜΤΛΗ-ΛΣΖ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
11. Την αριθμ. 34/05-01-2022 (67ΗΜ46ΜΤΛΗ-197) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
12. Την αριθμ. 40/05-01-2022 (ΨΧΝΚ46ΜΤΛΗ-Τ7Μ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
13. Την αριθμ. 41/05-01-2022 (Ψ0ΝΞ46ΜΤΛΗ-ΗΓΑ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
14. Την αριθμ. 42/05-01-2022 (ΨΤΜΡ46ΜΤΛΗ-Υ4Ι) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
15. Την αριθμ. 43/05-01-2022 (Ψ64846ΜΤΛΗ-ΤΦΞ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
16. Την αριθμ. 44/05-01-2022 (6Ο5Γ46ΜΤΛΗ-ΨΣΕ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
17. Την αριθμ. 4459/02-09-2022 (6ΗΥ746ΜΤΛΗ-ΤΧΖ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας. 
18. Την αριθμ. 21/22-09-2022 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε 
     Την  τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2022-2023, ως εξής: 
  

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ (ΝΕΑΣ) 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) .   

ΧΩΡΑΪΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ01 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(12Ω) 
Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ(5Ω) 
Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ (6Ω) 

2   

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(23Ω) 
  . 

ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
7ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(23Ω) 

ΚΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(5Ω) - 

Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(8Ω) 
2   

ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
7ΠΕΙΡΑΜΝΑΤΙΚΟ 

Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  . 

ΑΚΛΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ   . 

ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καλαμάτα  22-09-2022 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4352α 

  

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ KAI 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 Διεύθυνση:  Διοικητήριο (6ος όροφος) - 24100 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721361575        

Πληροφορίες: Σαμπαζιώτης Ηρακλής                                                                                                     

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΛΦ446ΜΤΛΗ-ΘΛΗ



Σελίδα 2 από 4 

ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ(6Ω) 

 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(3Ω) - 
4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 
Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(8Ω) - 
Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(2Ω) 

2   

ΦΛΩΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . Μ.Ν.Α.Ε. 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ  
Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

(2Ω+2ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 
.  

ΒΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(14Ω) Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ(9Ω) 2 
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) 

ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ(6Ω) 

2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) - 

Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(4Ω) 
2 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(2Ω) - 

Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(5Ω) 

ΜΠΟΥΤΙΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
    . 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

(1Ω) 

ΓΕΒΕΖΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω) 2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) . 
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(2Ω) 

ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(11Ω) Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(4Ω) 2 
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 

Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(4Ω) 

ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΑΡΙΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ04.04 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(22Ω) Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(1Ω) .   

ΓΚΟΥΖΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(13Ω) 

2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) -  

ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ(2Ω) 
- Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(4Ω) 

3 

ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΛΑΝΤΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ04.04 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) -

ΕΚΦΕ(14Ω) 
3   

ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.04 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ(16Ω) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(1Ω) 

2   

ΞΕΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ(8Ω) 

Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ(6Ω) - 
6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) - 

4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) - 
3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(1Ω)  

3   

ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(7Ω) 

Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(6Ω) - 

5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) - 
3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 

2   

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

(12Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 

.   

ΜΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ(14Ω) 
3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(3Ω) - 

Γ.ΚΑΜΠΟΥ(6Ω)   
2 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(1Ω) 

ΚΑΒΟΥΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) 
6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(3Ω) - 

Γ.ΚΑΜΠΟΥ(7Ω) 
2   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ   2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) 2   

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ   
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(10Ω) 
3   

ΝΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 

7ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 

.   

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(14Ω) ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ(4Ω)  .   

ΡΕΖΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 Γ.ΠΥΛΟΥ Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ(7Ω) 
Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ(7Ω) - 

Γ.ΧΩΡΑΣ(6Ω) 
2 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Λ.ΧΩΡΑΣ(1Ω) 

ΣΑΧΛΑ ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ11 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) .   

ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(18Ω) ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ(2Ω) .   

ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     . 
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) .   

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ80 
4ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(12Ω) 

.   

ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 Λ.ΔΩΡΙΟΥ(10Ω)   
Γ.ΔΩΡΙΟΥ(2Ω) - 

Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(6Ω) 
2 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(2Ω) 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ80 
4ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(12Ω) 
.   

ΚΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) .   

ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΠΕ80 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΑΔΑ: 6ΛΦ446ΜΤΛΗ-ΘΛΗ



Σελίδα 3 από 4 

ΜΑΚΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ80 
4ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(14Ω) 
.   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ80 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
ΜΟΥΣΙΚΟ(6Ω) - 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 

.   

ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(11Ω) 

.   

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ81 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(14Ω) 
.   

ΒΑΒΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ82 
4ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(13Ω) 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) .   

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) .   

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 
4ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) .   

ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ(23Ω) 
  . 

ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
1ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ - 
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
2ΕΚ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ(5Ω) 

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(13Ω) 

.   

ΜΠΑΤΣΙΟΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ82 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω) .   

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ82 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(13Ω) 
.   

ΤΡΥΠΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
1ΕΚ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(12Ω) 
.   

ΧΟΥΝΤΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑ(8Ω) .   

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ83 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 
  

1ΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(15Ω) 

.   

ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ83 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
    . 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

2ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) 

ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ83 
4ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(17Ω) 

.   

ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ84 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ(12) 
4ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) - 
1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 

2   

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω) .   

ΡΟΒΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) .   

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
7ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(23Ω) 
  . 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) 

ΚΑΦΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(10Ω) 

.   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(12Ω) 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
1ΕΚ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(10Ω) 
.   

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 
4ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) .   

ΜΠΑΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(20Ω) 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(3Ω) . 
ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(3Ω) 

ΝΥΦΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΣΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) .   

ΤΣΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)(23Ω) 
1ΕΚ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(10Ω) 
.   

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(15Ω) 

.   

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω) .   

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.03 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

1ΕΚ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(12Ω) 
.   

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ87.03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) .   

ΤΣΙΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(16Ω) 

.   

ΑΔΑ: 6ΛΦ446ΜΤΛΗ-ΘΛΗ



Σελίδα 4 από 4 

ΠΟΛΥΜΕΝΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.04 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΚΑΠΛΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ88.01 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(23Ω) 
1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω) . 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΠΔΕ 

ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(23Ω) 
  . 

ΑΚΥΡΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(11Ω) 
  

1ΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(10Ω) 

.   

ΛΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) .   

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ88.02 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(3Ω) 1   

ΝΙΑΒΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ89.01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) .   

ΡΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 
2ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  1ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης  

 
 
 
 

Δρ. Αγάπιος Α. Οικονομίδης 

ΑΔΑ: 6ΛΦ446ΜΤΛΗ-ΘΛΗ


		2022-09-23T10:37:37+0300
	Athens




